vniuersi reprehendisse ut sibi flo p dicitur :
 sed valde aperte et expresse se collaudasse .
Per demetriam enim ad nrm de hctas
 reprobati bachardi q pueri ut fies libei
 sps vocatur : eo q secta habeat sigula
 rem ai octo annualis multu et roneis .
 fides et doctrine xpiane cotrarijs ibide
 speafice et pressis : vñ et a sca eam
 meito sur cõdepnati . **P**resbiteri aut et
 deia p fari nez bachardi nez lullar
 di sut . a vniq fuerit . nec aij in se secta
 oio habuerit sed sp sacerdotiter et
 deialiter iura iuris dispoiz vixerit
 et viuut . no mediado s; maib; labora
 do : pro ut mod; ipẽ viuendi aucte de
 mens ipe ad iacobu i decrens a psbis
 et deias seruandus apte defribitur
 p; questioe capto dilassimis **P**er de
 metria vco . Cu de qbusda . ex de
 religiosis domib; reprobat . status
 qrua mulieru : q qñ i mens i tamã
 pducte de sumã tnuate . ac de dina
 senã disputat et pducit : et cot fides
 articlos et canõtica sacramta . opiones
 fidei catholice cotrias introducat :
 et multos simplices sup his deapientes .
 eos in errores duer forsd uat : alia
 q p plia pialu aiãrã pariena sub q
 da velamie satatis facit et comittit .
 Tales begmas ee et i vnu colubitate
 phibetur : qd et nos meito pesteqmur
 et desestamur : qm digne sut et imã .
Iste aut sorores deuore sut : de qbus
 in eadẽ demetria finaliter subiungitur
Dane p pda prohibe no credim : qm
 si fuerit aque mulieres q promissa coti
 nentia . ut eadã no promissa honeste i
 suis cotuersantes hospicis . pẽtẽam
 age voluerit . et vntu dno i huilitate
 spu deseruie : hoc eis liceat pro ut
 ipis dno i spu abut . **S**olãnes itap

ipa vicissim scindus demetriam pfa
 tarum pimus publicator : i tua qda q
 uagante . ad argente emẽ epm . sic scri
 bit iter a . **L**ecte corã nobis et scribus
 nrõs tue firmatis lute continebat ee
 in tua drotesi et i ptib; alimãne pti
 bus . mulies begmas cotret noiãtas .
 stas laudablis i ex resina copia quasi
 ducetoz milia nuz excederet : q nome
 dni no reciperet i vanu . huilem et
 honestu hini . si in hinc dia debeat de
 ferri . i virtutu et exemplariu actio
 nu odoramẽta ptiãt . annualibus q
 spurtans dato repudio itegruiatis spõ
 so ppetua cotinentia seruãtes : honestas
 plator suoz exhortatõib; obedunt et
 pceptis **Q**uaru aliq sil i eadẽ domo
 ad maiore mutue castitas obseruãtia
 imorãtur : nichilomi iã vita moribus
 et cotuersatõe prestãtes : scãre mĩtut
 tãdõib; qd ai firu mulaplia . collige
 valeat i supnis **V**erũ sicut i p fatis
 i seruisi lris . sut no nulli plati et rã
 res emãru dulsaru diocesimẽ q non
 discernetes iter boaz vna et i p roba
 ac frunẽta no exuãctes a paleis .
 occasioẽ cotitutõis noue posite sub
 titulo de statu mõrtuoz i demetrio q in
 apit ai de qbusda mulierib; et cõta .
 ta mulieres supstinosas q laudablit
 viuẽtes . eadẽ sentẽã ferẽtes :
 oes i differẽter i pbat et i distãta
 auãdũsione cõdepnat **H**os igitur in
 digne ferẽtes ita hõõ p sõs differẽ
 tã no habei volẽtes ut periculis
 auãru auctoe deo aduõ obstruat .
 aucte aplia dectimus et dectãm :
 mulies illas q vntu temitas i redẽ
 tes . vite melhis vngẽtoz diffidut
 mores . nec no et i clusas pbate vite
 et cotuersatõis . meõrate ostitutõis

Sententia non contingit nec est resura de
be prellu: cu apte sic profesioe fauoi
bus. Qua propter districto thibem?
ne qd eas p tertu consiliois ei de
tpetat quolibz d molester: heas soli
tu deferre hui et sicut pns i sua in
quillitate vne dimittat: ut virtutu
dno. quibus uider potes in illu die
vnu au qz feruie depositu p vite me
dia miluares. merentur coequi
felicitatis etne pnuu: qd nuc i thooan
tibus repromittunt. Sed pferatibo
i consumagoe prestatur. Nulli g homi
et cetera. **I**huus ex uagans iohes an
dree ead meadone: sub titulo de statu
mochoru. **V**ide qd p nulla uia nec
ipa clemena prohibet. p sbros et dei
ros seu laicos. nec ena feias sepatim
tu more aptio nullo erroe i plucatos
fil eoz et vne. atz i vna domo piter
comorat: cu na ad hoc iclinat e enu ho
aial sonale et politu: lex ad hoc
hortatur qz melius e duo ee fil:
religio xpi ana illis papue cogaudet.
qi oes q credbat erat piter. **O**mnia
isti mediatres i ppi suu ordiez respice
rent. et fribus suis pronuicarent. oes or
dines sui ppetatores i ppi ee dapnatois
et no insurgeret contra oues xpi sim
plices fil viuetes. manibus laborates.
castitate mutuo custodietes. a scli laqis
abstinetes. platis suis obedietes. co
uiuua religiosoz solo noie et huiu deref
tates. a uagis et lasciuie fribus reglaz
no seruatiibus fugietes. soli i duous
desiderio iheretes: qd dno deo i uia
ua sua custodiat sp et defendat.
De quoda fr e ordie hemitaru sa au
gustini. spenale cu mgru gerardo
faceret congressu. h ab eo pro hento
ur idice i ductu. Ca. m. Quartu

Surrexit ptea noua qda de
ordie mediantu fr hemitaru
sa augusti. capensis et swol
lensis tmiariu noie bartholomeu. q cu
mgru gerardo groet sigulae certame
ingressus: sermoibz et sane doctrine
corria valde. ausus e publico pdicac.
Dm enu hoz iudus dyabolus mltu ter
nes plm ex mgru gerardi pdicac.
ab iniquitate et vno malis. ad deum uiu
et veru. toto corde conuertum: fr edes
dentibz et in se corabescens. t gere false
docthe zizaniam. p familiarissimu s
organu. frem ia p fatu. nis e sup
seiare. De qbz zizanijs mgr gerar
dus cu pnu oziretur: ad pastore sa
sit i swollis. sic idens iter a.
One regnere sigfio uobis. q qda fr ber
tholomeus noie dedit sa augusti. nouu
tmiarius deputat i capis. tres a quoz
fecit ibide sermoes. secundu modu m
beoz spuu pcedetes. fimo sep noiat
et exaltat liberos sps: et pdicat cora
pccentia. et uad vltu oia intelligibilia
et ymaginabilia. et vnt. uerbis mltu
pphaibz et erroribz ut dicit. et dicit. q
no facit ea et irat tabernas et captat
uincias maior et nemine iulpat. **R**adh
pronuacius q aliusia pdicac. et vna
ad no dore. **J**anua hesis est alis
sima dei uelle i deplari. su purgatoe
pcedete: q secundu dromisu absodi dz
ab ipuris. **D**icit et iste bartholomeu.
Bon et perfous vir hemu irare
no debz: qz vna hemitaru no e pfectu:
i ps enu no est conuersat in hemu.
Et qd de e p natura. hoc nos effia
mur p gratia: et q paularina debet
ee pccentia: et q vita pfecti hois fun
dari debz sup puro nichilo. **H**ec et
hys silia ipm pdicac m sequi est: